Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage CA0508KRNPO9BN330: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CA0508KRNPO9BN330 Details PDF
CA0508KRNPO9BN330
Hersteller-Teilenummer: CA0508KRNPO9BN330
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 33PF 50V NP0 0805
Datenblätter: CA0508KRNPO9BN330.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2945 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CA0508KRNPO9BN330
Hersteller Yageo
Beschreibung CAP ARRAY 33PF 50V NP0 0805
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 2945 pcs Stock
Serie CA
Spannung - Nennwert 50V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 33pF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Verpackung Tape & Reel (TR)
CA0508KRX7R7BB102
Yageo
CAP ARRAY 1000PF 16V X7R
0508
CA0508KRNPO9BN221
Yageo
CAP ARRAY 220PF 50V NPO
0508
CA0508KRNPO9BN220
Yageo
CAP ARRAY 22PF 50V NP0
0508
CA0508KRNPO9BN181
Yageo
CAP ARRAY 180PF 50V NPO
0508
CA0508KRNPO9BN151
Yageo
CAP ARRAY 150PF 50V NPO
0508
CA0508KRX7R7BB103
Yageo
CAP ARRAY 10000PF 16V X7R
0508
CA0508KRX7R7BB473
Yageo
CAP ARRAY 0.047UF 16V X7R
0508
CA0508KRX7R7BB104
Yageo
CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R
1206AA151JAJ1A 24LC128T-I/ST ACPM-7500-SG1 AD7820KR ADM6384YKS23D3Z-R7
AS7C3256A-15TI AZ1117T-2.5E1 BC358239AU BR24G16FJ-3AGTE2 C0603X5R1A103K030BA
CA0002100R0JE05 CA0002AM CA0007AD CA0007AM CA0008AM
CA0008CM CA0324M96 CA0508KRX7R9BB102 CA05F4RC5LCM140G CA05P4S14THSG
CA0612KRNPO9BN470 CA0612KRX7R9BB102 CD4066BCMX DS1856B-050+T FDS4501H
GJM0225C1E6R0DB01L HCPL0600 HCPL0601R2 HTA500-S IDT2309A-1DCG
IPP07N03LB IRF7835UTRPBF L9215GAU LD051A4R7CAB4A LM828M5X/NOPB
LT3597EUHG#PBF MAX8878EUK36+T MSCD165B-16 MTH13N50 NTGS3441TI
PBC13900DMR2 PGB2010402KRHF PR36MF21NSZF S-35399A03-J8T2U Si1904EDH-T1-GE3
SKKH42-12E TLV3491AIDBVT TPS60400DBVR U4090B-PFNG3 WM2002GEFL/RV